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ALBO
SEZIONE A

Cognome e Nome Numero Iscrizione
Acuto Riccardo 13 A
Armand Marco 54 A
Bellini Alessandro 35 A
Bertholin Manuel 78 A
Bethaz Alberto 70 A
Billo Maurizio 47 A
Bolognini Davide 25 A
Bonino Alberto 38 A
Buonaiuto Ester 42 A
Bussi Andrea 63 A
Castello Paolo 6 A
Centelli Arianna 76 A
Chabod Alex 53 A
Clusaz Alain 74 A
Colle' Stephanie 73 A
Crotti Jean Marie 45 A
De Leo Stefano 10 A
Di Sopra Pietro 75 A
Drigo Elisabetta Camilla 49 A
Gabriele Piercarlo 32 A
Galasso Andrea 43 A
Ghia Francesco 79 A
Juglair Stefano 48 A
Levera Elena 50 A
Luboz Michel 56 A
Mori Dario 16 A
Notarpietro Stefania 34 A
Pallozzi Manuela 72 A
Pignatelli Mario 19 A
Pitet Luca 44 A
Ravello Mario 18 A
Rossetti Ilaria 26 A
Tedesco Michele 67 A
Theodule Alex 58 A
Vagliasindi Marco Salvatore 27 A
Vicari Joelle Helene 80 A
Vuillermoz Roby 23 A
Zamparutti Paolo 64 A
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di
iscizione

Descrizione Studi associati

1 13 A  ACUTO RICCARDO
Luogo e data di nascita: TORINO (TO) 28/08/1962

Studio: LOCALITA' PLACE FRUTAZ 27 - 11020 TORGNON (AO)

Cel: 3925860129 

E-mail: riccardo.acuto@buzziunicem.it

Pec: riccardo.acuto@pec.epap.it

 

2 54 A  ARMAND MARCO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 24/03/1978

Studio: VIA EDELWEISS 26 - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3405857228 

E-mail: marco.armand@gmail.com

Pec: geologo.marco.armand@pec.epap.it

 

3 35 A  BELLINI ALESSANDRO
Luogo e data di nascita: IVREA (TO) 12/07/1969

Studio: FRAZIONE EXCENEX 87/D - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3483829874 

E-mail: geoabel@libero.it

Pec: alessandro.bellini@pec.epap.it

 

4 78 A  BERTHOLIN MANUEL
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 09/05/1994

Studio: VIA MOULIN 2 - 11020 SAINT-MARCEL (AO)

Cel: 3485516132 

E-mail: manuel.bertholin@gmail.com

Pec: bertholin.geo@pec.it

 

                                     6 / 26



ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

5 70 A  BETHAZ ALBERTO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 05/10/1984

Studio: LOCALITA' LE GRAND CHEMIN 14 - 11020 SAINT-CHRISTOPHE (AO)

Tel: 0165525495 Cel: 3314281181 

E-mail: abethaz@studiobethaz.it

Pec: alberto.bethaz@ingpec.eu

 

6 47 A  BILLO MAURIZIO
Luogo e data di nascita: (EE) 18/02/1960

Studio: REGIONE BORGNALLE 10  - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3489136890 

E-mail: maubil@tin.it

Pec: billo@pec.billo.net

 

7 25 A  BOLOGNINI DAVIDE
Luogo e data di nascita: ALESSANDRIA (AL) 31/07/1968

Studio: VIA CADUTI DEL LAVORO 11/A - 11026 PONT-SAINT-MARTIN (AO)

Tel: 01251969360 Cel: 3485146040 

E-mail: davide.bolognini@studiosio2.it

Pec: studiosio2@pec.studiosio2.it

Studio Sio2 STP a r.l.

8 38 A  BONINO ALBERTO
Luogo e data di nascita: TORINO (TO) 05/04/1973

Studio: VIA ARTANAVAZ 37 - 11100 AOSTA (AO)

Tel: 0165552834 Cel: 3281250367 

E-mail: geobonni2@gmail.com

Pec: geologo.alberto.bonino@pec.epap.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

9 42 A  BUONAIUTO ESTER
Luogo e data di nascita: SARNO (SA) 17/06/1966

Studio: LOCALITA' MORON - TOULES - 11027 SAINT-VINCENT (AO)

Cel: 3338714361 

E-mail: ester.buonaiuto@gmail.com

Pec: geologoester.buonaiuto@pec.epap.it

 

10 63 A  BUSSI ANDREA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 05/01/1982

Studio: VIA CROCE DI CITTA' 56 - 11100 AOSTA (AO)

Tel: 016531363 Cel: 3204565701 

E-mail: bussi.geologo@gmail.com

Pec: andrea.bussi@pec.epap.it

 

11 6 A  CASTELLO PAOLO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 10/09/1955

Studio: VIA CHAMBERY 51 - 11100 AOSTA (AO)

Tel: 0165363108 Cel: 3405909184 

E-mail: paolocastello.geologo@gmail.com

Pec: geocast@pec.epap.it

 

12 76 A  CENTELLI ARIANNA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 13/06/1992

Studio: FRAZIONE TZESANOUVA 21 - 11024 PONTEY (AO)

Cel: 3406438674 

E-mail: arianna.centelli@gmail.com

Pec: arianna.centelli@pec.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

13 53 A  CHABOD ALEX
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 21/11/1977

Studio: VIA CAPOLUOGO 30/2 - 11020 CHARVENSOD (AO)

Tel: 016544997 Cel: 3474191658 

E-mail: alexchabod@gmail.com

Pec: geologo.alex.chabod@pec.epap.it

 

14 74 A  CLUSAZ ALAIN
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 16/07/1993

Studio: LOCALITA' PREILLE 31 SAINT-PIERRE (AO)

Cel: 3209446143 

E-mail: alainclusaz@hotmail.it

Pec: alain.clusaz@pec.it

 

15 73 A  COLLE' STEPHANIE
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 09/01/1990

Studio: PIAZZA RONCAS 7 - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3498492397 

E-mail: stephanie.colle@studiocopaco.it

Pec: stephanie.colle@ingpec.eu

 

16 45 A  CROTTI JEAN MARIE
Luogo e data di nascita: ROMA (RM) 17/05/1974

Studio: VIA COLLE DEL GIGANTE 13/A - 11013 COURMAYEUR (AO)

Cel: 3478689340 

E-mail: jeanmariecrotti@libero.it

Pec: jeanmariecrotti@pec.epap.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

17 10 A  DE LEO STEFANO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 20/04/1960

Studio: VIA KAOLAK, 13 - 11100 AOSTA (AO)

Tel: 0165267393 Cel: 3334028308 

E-mail: deleo.ao@gmail.com

Pec: stefanodeleo@pec.epap.it

 

18 75 A  DI SOPRA PIETRO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 19/01/1993

Studio: FRAZIONE CRETAZ 11 - 11028 VALTOURNENCHE (AO)

Tel: 0165767151 Cel: 3203815305 

E-mail: pietro.disopra93@gmail.com

Pec: pietro.disopra@pec.it

 

19 49 A  DRIGO ELISABETTA CAMILLA
Luogo e data di nascita: PADOVA (PD) 12/01/1962

Studio: RUE DE LA TOUR 8 SAINT-PIERRE (AO)

Tel: 0165903866 Cel: 3474182239 

E-mail: elisabetta.drigo@libero.it

Pec: drigoelisabetta@pec.epap.it

 

20 32 A  GABRIELE PIERCARLO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 30/03/1969

Studio: LOCALITA' GRAND CHEMIN 22 - 11020 SAINT-CHRISTOPHE (AO)

Tel: 0165261051 Cel: 3382863719 

E-mail: gabriele@gdpconsultants.eu

Pec: piercarlo.gabriele@pec.epap.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

21 43 A  GALASSO ANDREA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 10/10/1974

Studio: STRADA CONOZ 29 - 11024 CHÂTILLON (AO)

Cel: 3471989598 

E-mail: andrea.galasso@alice.it

Pec: geologo.andrea.galasso@pec.epap.it

 

22 79 A  GHIA FRANCESCO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 17/10/1993

Studio: VIALE IV NOVEMBRE 77 - 11027 SAINT-VINCENT (AO)

Cel: 3403070988 

E-mail: francesco.ghia@gmail.com

Pec: francesco.ghia@pec.it

 

23 48 A  JUGLAIR STEFANO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 01/02/1972

Studio: FRAZIONE ESTAOD 1 - 11020 MONTJOVET (AO)

Cel: 3298086013 

E-mail: juglair.stefano@cvaspa.it

Pec: stefano.juglair@pec.epap.it

 

24 50 A  LEVERA ELENA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 07/06/1979

Studio: FRAZIONE CHATEIGNE 20 - 11020 PONTBOSET (AO)

Cel: 3393587939 

E-mail: elenalevera@gmil.com

Pec: geologo.elena.levera@pec.epap.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

25 56 A  LUBOZ MICHEL
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 17/04/1978

Studio: VIA PELON 4 - 11010 SAINT-PIERRE (AO)

Cel: 3402342597 

E-mail: geol.luboz@outlook.com

Pec: geol.luboz@pec.epap.it

 

26 16 A  MORI DARIO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 19/10/1964

Studio: VIA CIRCONVALLAZIONE 48 - 11029 VERRÈS (AO)

Tel: 0125920293 

E-mail: geolmori@virgilio.it

Pec: geologo.dario.mori@pec.epap.it

 

27 34 A  NOTARPIETRO STEFANIA
Luogo e data di nascita: TORINO (TO) 14/12/1965

Studio: VIA CESARE OLLIETTI 45 - 11015 LA SALLE (AO)

Tel: 0165267084 Cel: 3334577131 

E-mail: stefania.notarpietro@gmail.com

Pec: geologo.stefania.notarpietro@pec.epap.it

 

28 72 A  PALLOZZI MANUELA
Luogo e data di nascita: CODOGNO (LO) 09/05/1971

Studio: FRAZIONE GONTIER 13 - 11020 CHAMPORCHER (AO)

Cel: 3381758720 

E-mail: manuelapallozzi@hotmail.com

Pec: manuelapallozzi@pec.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

29 19 A  PIGNATELLI MARIO
Luogo e data di nascita: ALESSANDRIA (AL) 03/06/1952

Studio: VIA FALAMERA 10 - 15122 ALESSANDRIA (AL)

Cel: 3488257679 

E-mail: geomarpigna@gmail.com

Pec: geomarpigna@pec.it

 

30 44 A  PITET LUCA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 19/04/1973

Studio: FRAZIONE PONT-BOSET 3 - 11020 PONTBOSET (AO)

Cel: 3281507448 

E-mail: luca.pitet@gmail.com

Pec: geologo.luca.pitet@pec.epap.it

 

31 18 A  RAVELLO MARIO
Luogo e data di nascita: TORINO (TO) 02/08/1963

Studio: FRAZIONE COTTIN 31 - 11015 LA SALLE (AO)

 

E-mail: ravellomario@gmail.com

Pec: geologo.mario.ravello@pec.epap.it

 

32 26 A  ROSSETTI ILARIA
Luogo e data di nascita: MILANO (MI) 08/07/1970

Studio: CHEMIN CRESTELLA 12 - 11020 AYAS (AO)

Tel: 0125304013 Cel: 3492981463 

E-mail: rossettila@gmail.com

Pec: ilaria.rossetti@pec.epap.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

33 67 A  TEDESCO MICHELE
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 20/11/1985

Studio: FRAZIONE SEEZ 51 - 11010 SAINT-PIERRE (AO)

Cel: 3404017438 

E-mail: michele.tedesco3@gmail.com

Pec: geologo.michele.tedesco@pec.epap.it

 

34 58 A  THEODULE ALEX
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 20/05/1975

Studio: FRAZIONE SEMON 43 - 11023 SAINT-DENIS (AO)

Cel: 3282830298 

E-mail: alex.theodule@gmail.com

Pec: geologo.alex.theodule@pec.epap.it

 

35 27 A  VAGLIASINDI MARCO SALVATORE
Luogo e data di nascita: MILANO (MI) 14/10/1971

Studio: VIA GRAND RU 2 - 11013 COURMAYEUR (AO)

Cel: 3518310462 

E-mail: marcovagliasindi@gmail.com

Pec: geologo.marco.vagliasindi@pec.epap.it

 

36 80 A  VICARI JOELLE HELENE
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 10/08/1996

Studio: FRAZIONE CHERIETTES, 36 - 11010 AYMAVILLES (AO)

Cel: 3453152245 

E-mail: joellevicari96@gmail.com

Pec: vicari.joellehelene@pec.it
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ALBO
SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

37 23 A  VUILLERMOZ ROBY
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 25/01/1969

Studio: RUE CHARREY 6 - 11100 AOSTA (AO)

Tel: 016541854 Cel: 3358079496 

E-mail: studio@vuillermoz.it

Pec: vuillermoz@pec.epap.it

 

38 64 A  ZAMPARUTTI PAOLO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 19/06/1985

Studio: VIA PRELE 3 - 11020 DONNAS (AO)

Cel: 3481321564 

E-mail: paolo.zamparutti@gmail.com

Pec: paolozamparutti@pec.it
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ALBO
SEZIONE B

Cognome e Nome Numero Iscrizione
Zoja Alessandro 1 B
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ALBO
SEZIONE B

Numero Numero di
iscizione

Descrizione Studi associati

1 1 B  ZOJA ALESSANDRO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 24/04/1978

Studio: VIA VOISON 26 - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3470865279 

E-mail: alezo.78@gmail.com

Pec: alessandro.zoja@pec.epap.it
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ELENCO SPECIALE - SEZIONE A

Ordine alfabetico
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ALBO
ELENCO SPECIALE - SEZIONE A

Cognome e Nome Numero Iscrizione
Bertolo Davide 8 A
Gianotti Franco 10 A
Guerrieri Elena 16 A
Occhipinti Susanna 13 A
Paganone Marco 11 A
Romani Alessandra 19 A
Stra Michel 14 A
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ELENCO SPECIALE - SEZIONE A

Ordine alfabetico
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ALBO
ELENCO SPECIALE - SEZIONE A

Numero Numero di
iscizione

Descrizione Studi associati

1 8 A  BERTOLO DAVIDE
Luogo e data di nascita: TORINO (TO) 08/03/1964

Studio: FRAZIONE FIOU 16 - 11010 GIGNOD (AO)

 

E-mail: davidebertolo@me.com

Pec: davidebertolo@pec.epap.it

 

2 10 A  GIANOTTI FRANCO
Luogo e data di nascita: IVREA (TO) 28/10/1965

Studio: VIA CAVALIERI V. VENETO 2 - 11020 NUS (AO)

 

E-mail: franco.gianotti@unito.it

Pec: franco.gianotti@pec.epap.it

 

3 16 A  GUERRIERI ELENA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 21/07/1986

Studio: VIA OTTUMO 5 - 22015 GRAVEDONA ED UNITI (CO)

Cel: 3290276079 

E-mail: elena.guerrieri86@gmail.com

Pec: geologo.elena.guerrieri@pec.epap.it

 

4 13 A  OCCHIPINTI SUSANNA
Luogo e data di nascita: MILANO (MI) 15/05/1955

Studio: FRAZIONE ESTAOD 118 - 11020 MONTJOVET (AO)

Tel: 0166579913 Cel: 3394233141 

E-mail: susocchip@libero.it

Pec: geologo.susanna.occhipinti@pec.epap.it
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ALBO
ELENCO SPECIALE - SEZIONE A

Numero Numero di iscizione Descrizione Studi associati

5 11 A  PAGANONE MARCO
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 20/07/1974

Studio: LOCALITA' PANORAMA 7 - 11024 CHÂTILLON (AO)

 

E-mail: mpaganone@yahoo.it

Pec: marco.paganone@pec.epap.it

 

6 19 A  ROMANI ALESSANDRA
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 05/02/1980

Studio: FRAZIONE PAQUIER 40 - 11020 SAINT-MARCEL (AO)

Cel: 3398804862 

E-mail: alessandraromani1@virgilio.it

Pec: geologo.alessandra.romani@pec.epap.it

 

7 14 A  STRA MICHEL
Luogo e data di nascita: AOSTA (AO) 02/06/1982

Studio: RUE DE L'ARCHET 10 - 11100 AOSTA (AO)

Cel: 3474497736 

E-mail: michel_stra@hotmail.com

Pec: michel_stra@pec.epap.it
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ALBO
ELENCO DELLE SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

1 STUDIO SIO2 STP A R.L.
VIA CADUTI DEL LAVORO, 11/A - 11026 PONT-SAINT-MARTIN (AOSTA)
P.IVA/CF: 01302590078 / 01302590078

BOLOGNINI DAVIDE Ordine dei Geologi della Valle d'Aosta
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